EXTRATO DO TA 032/2018 – COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS S/A

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Fornecimento n° 008/2018 com a empresa COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS

S/A (Processo Nº 2018/390650).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO e

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, passando a vigorar com a seguinte

redação:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O Contrato Principal será acrescido em 25% (vinte e cinco por cento), no quantitativo de gás

liquefeito de petróleo P-45, que serão necessários para o aquecimento das piscinas das

unidades CCI-NF e CCI-CM.

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO
O valor original do contrato será acrescido de 25% (vinte e cinco por cento), equivalente a R$
10.531,86 (dez mil quinhentos e trinta e um reais e oitenta e seis centavos), perfazendo o valor
total do contrato em R$ 52.659,31 (cinquenta e dois mil seiscentos e cinquenta e nove reais e
trinta e um centavos). ”

 SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG

Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Cláudio Ken Tominaga - Representante legal da empresa contratada